EMENDA   SUPRESSIVA   Nº.   1
PROJETO DE LEI Nº. 12.589/2018

(Leandro Palmarini e Paulo Sergio Martins)

Suprime, dentre os acessórios para transporte do animal, o enforcador.

No inciso V do caput do art. 1o, suprima-se o termo “enforcador”.

Sala das Sessões, 02/04/2019

LEANDRO PALMARINI PAULO SERGIO MARTINS

 \scpo